
PROCESSO 632/17 DATA DA HOMOLOGAÇÃO 12/09/2017
ANO 2017 Nº DO CONTRATO - C1 040/17 SITUAÇÃO
CONTRATADA  1 E.T.C. EMPREENDIMENTOS E TECNOLOGIA EM CONSTRUÇÕES LTDA Nº DO CONTRATO - C2 ATIVO
CONTRATADA  2 TOTAL DO CONTRATO (R$) R$ 4.500.786,57
CRITÉRIO DATA DE VENCIMENTO 01/04/2018
MODALIDADE 003/17 Concorrência Pública DIRETORIA DIM

DATA DE 
ASSINATURA DE 

CONTRATO / 
TERMO / OC

VIGÊNCIA A 
CONTAR DE:

Nº DO TERMO DE 
ADITAMENTO

ORDEM DE 
COMPRA VALOR PRAZO

1 15/09/2017 02/10/2017 - 2017/000738 R$ 4.500.786,57 180 dias

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Desassoreamento da represa de captação

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Compras e Demais Serviços


